
I/

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П РЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J’/ . Г. Москва №

О материалах и порядке работы 
VII заседания ЦК Профсоюза

Рассмотрев представленные материалы и проекты документов к заседанию 
Центрального комитета Профсоюза:

повестки дня;
регламента;
состава редакционной комиссии;
постановлений:
- о прекращении и подтверждении полномочий членов Центрального комитета 

Профсоюза;
во принятии состав Профсоюза работников АПК РФ Луганской 

республиканской организации Профсоюза;
о принятии в состав Профсоюза работников АПК РФ Донецкой

республиканской профсоюзной организации;
- о практике работы территориальных организаций Профсоюза по реализации 

Основных направлений деятельности Профсоюза на 2021-2025 годы в области 
молодежной политики;

- о выполнении Отраслевого соглашения по агропромышленному комплексу 
Российской Федерации на 2021-2023 годы в 2022 году;

- о сводном отчете о доходах и расходах Общероссийской общественной 
организации Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса 
Российской Федерации за 2022 год;

- об исполнении сметы доходов и расходов Профсоюза работников АПК РФ 
за 2022 год, утверждении годового бухгалтерского баланса и годового отчета за 
2022 год.



президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

одобрить и внести на рассмотрение ЦК Профсоюза проекты документов с 
учетом замечаний и предложений, высказанных членами Президиума.

Председатель Профсоюза Н.П. Агапова


